
 

SPONSORPAKET – EN MÖJLIGHET TILL 

FLERA FÖRDELAR FÖR DIG SOM MEDLEM 

Stöd Limhamns Företagsgrupp – Utveckling genom samverkan! 

 

 



Varför behövs sponsring? 

Sponsring behövs för att Limhamns Företagsgrupp ska kunna utveckla verksamheten 
och erbjuda större och mer attraktiva evenemang och för att företagsgruppen och vårt 
lokala nätverk ska växa med fler medlemmar – tillsammans är vi starkare och utgör en 
större aktör. Detta skapar en större tyngd i vårt arbete gentemot Malmö stad och hjälper 
oss att driva frågor som är viktiga och påverkar dig som medlem och din verksamhet. 

Limhamns Företagsgrupp har i över 40 år med engagerade lokala företagare i styrelsen 
arbetat för medlemsföretagens verksamheters bästa och för att stärka det lokala 
näringslivet i Malmö tillsammans med de andra företagsgrupperna under 
paraplyorganisationen Malmö Företagsgrupper.  

Vi erbjuder 9-10 evenemang om året och som medlem har man också möjlighet att gå på 
Malmö Företagsgruppers evenemang tillsammans med Malmö stad och Malmö 
universitet samt på Malmö Näringslivsexpo – ett samarbete mellan Malmö 
Företagsgrupper, Företagarna Malmö och Tillväxt Malmö. Vi erbjuder en bredd av 
nätverksmöjligheter och är en plattform för att knyta kontakter och vi vill alltid arbeta för 
att bli bättre. Som sponsor är du med och stöttar detta arbete. 

Vi erbjuder följande sponsorpaket: 

Sponsorpaket Brons: 3000kr/år. 

Sponsorpaket Silver: 5000kr/år. 

Sponsorpaket Guld: 10 000kr/år. 

Vad får du som sponsor och vilket paket ska du välja? 

Som sponsor kommer du att få många fördelar och extra exponering under året. Avtalen 
löper under 1 avtalsår från signering och förnyas efter överenskommelse årligen. I alla 
sponsorpaket ingår en klickbar länk på hemsidan med logo samt er logo längst ner i alla 
våra inbjudningar och nyhetsbrev. 

Sponsorpaket Brons: Möjlighet till 1 längre presentation av er verksamhet (max 10 
minuter) i inledningen av 1 möte/år efter överenskommelse med oss.  

Sponsorpaket Silver: Möjlighet till 2 längre presentationer av er verksamhet (max 10 
minuter) i inledningen av 2 möten/år efter överenskommelse med oss.  

Sponsorpaket Guld: Möjlighet till längre presentation av er verksamhet i inledningen av 
3 möten/år (max 10 minuter) efter överenskommelse med oss. Omnämnande med logo 
på vår undersida på Malmö Företagsgruppers hemsida att ni är vår huvudsponsor, med 
länk till er hemsida. Logo i vår broschyr. Dessutom ingår: Ett utskick via oss/år till alla 
medlemmar som ni designar – ett nyhetsbrev/erbjudande. Ett evenemang hos er som ni 
sponsrar med lokal och mat där ni får presentera er, er produkt och visa era lokaler. 

Tack för att du är med och stöttar oss på Limhamns Företagsgrupp! 


